estará acobertada até o limite do valor segurado.

7.14. Integram a composição de custo para o seguro:

DESCRIÇÃO VALOR MÍNIMO

Colisão, incêndio, roubo e furto 100% do valor do veículo conforme tabela
FIPE

RCF-V (Danos materiais e corporais de
terceiros)

R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

APP Morte (por pessoa) - exceto moto R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

APP Invalidez (por pessoa) - exceto moto R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

 

7.15. O contrato deverá contemplar o serviço de assistência 24 horas composto, no mínimo, dos
seguintes serviços: